Câmara Municipal de Nova Laranjeiras
Estado do Paraná

CNPJ nº. 95.587.663/0001-60
Rua Rio Grande do Sul, nº. 2122, Centro – CEP: 85350-000

E-mail: contato@cmnl .pr .gov.br   /  l ic i tacao@cmnl .pr .gov .br
Fone: (42) 99913-5236

_________________________________________________________________________________

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS - PR, através do seu presidente, torna público,
para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade DISPENSA na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, modo de disputa “ABERTO”, observadas as
disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável e, ainda, de
acordo com as condições estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecer produtos de copa e cozinha e higienização e
limpeza para a Câmara Municipal de Nova Laranjeiras/PR.

VALOR ESTIMADO: R$ 19.508,96 (dezenove mil quinhentos e oito reais e noventa e seis centavos).

ÓRGÃO LICITANTE: Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, CNPJ nº
95.587.663/0001-60.

LOCAL: Página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL COMPRAS (https://bll.org.br/)
DATA E HORÁRIO INÍCIO DAS PROPOSTAS: 21/07/2025 - 08h:00min.
DATA E HORÁRIO DA ETAPA DE LANCES: 28/07/2025 - das 08h:30min até 14h:30min.
INFORMAÇÕES: através do e-mail licitacao@cmnl.pr.gov.br
ESCLARECIMENTOS/IMPUGNAÇÃO: através da página eletrônica no sistema BLL COMPRAS -
https://bll.org.br/, em campo próprio para este fim, relacionado ao processo desta licitação.
A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sítio oficial da Câmara Municipal
https://www.cmnl.pr.gov.br/

Nova Laranjeiras - Pr, 18 de julho de 2025.

ADAIR ONETTA
Presidente da Câmara Municipal

		2025-07-18T14:37:51-0300
	ADAIR ONETTA:02490747967
	Eu sou o autor deste documento